Art. 1º Fica aberto, através da Secretaria Municipal de Finanças, observada a Lei n.º 1.527, de 
27/05/2025, crédito adicional especial no Orçamento Fiscal de 2025, aprovado através da 
Lei n.º 1.490, de 01/01/2025, no valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil, reais), na 
seguinte classificação:

02.04.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0020 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES SAUDE

2132 SERVIÇO RESIDENCIAL TERAPEUTICO

33503900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 120.000,00

Fonte / Aplicação: 023020157 SERVIÇO RESIDENCIAL TERAPÊUTICO - ESTADUAL